АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015   № 34
Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях проведения муниципального земельного контроля  за использованием земель на территории муниципального образования Лозовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, согласно приложению.
2. Контроль  за  выполнением плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год возложить на специалиста 2 разряда администрации Лозовского сельсовета В.А. Суворова.
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области

                 А.А. Баранчиков
Суворов Виталий Александрович

35-388